СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«03» ноября 2020 год                                                                                          № 8

         п. Ягодное

Об утверждении отчета о выполнении плана приватизации муниципального

имущества муниципального образования

«Ягоднинский городской округ» за 2019 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденного решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 года № 58, Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ» за 2019 год (приложение № 1).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района hhtp//yagodnoeadm.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы
Ягоднинского городского округа                                                          С.В. Макаров

Председатель
Собрания представителей

Ягоднинского городского округа                                                        О.Г. Гаврилова

                                                                                                                                                                                                                          Приложение № 1 к Решению Собрания
                                                                                                                                                                                           представителей Ягоднинского городского округа
                                                                                                                                                                                                             от «03» ноября 2020 года № 8
Отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Ягоднинский городской округ» за 2019 год

Перечень приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ»
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес объекта
	Сроки приватизации согласно утвержденного плана

год
	Фактический

 срок приватизации
	Способ приватизации
	Нормативная цена подлежащего приватизации имущества согласно отчета об оценке независимых оценщиков (в том числе НДС руб.)
	Фактическая цена приватизации (в том числе НДС) (руб.)
	Примечание

	1
	Здание весовой  общей площадью 20,90 кв.м.

с земельным участком общей площадью

141,77 кв.м.
	1989
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Металлистов
	2019
	-
	1. Аукцион (при подаче предложений о цене имущества в открытой форме).
	98 600,00
	0,00
	Признание аукциона по продаже муниципального имущества не состоявшимся 25.12.2019

	2
	Форд Эксплорер (легковой джип) Государственный номер С 632 МК 49
	1994
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	2019
	-
	1. Аукцион (при подаче предложений о цене имущества в открытой форме).
	63 400,00
	0,00
	Признание аукциона по продаже муниципального имущества не состоявшимся 25.12.2019

	3
	Погрузчик ПК 30.0001 Государственный номер 49ММ 3876
	2015
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	2019
	-
	1. Аукцион (при подаче предложений о цене имущества в открытой форме).
	211 000,00
	0,00
	Признание аукциона по продаже муниципального имущества не состоявшимся 25.12.2019

Руководитель комитета                                                                                                                                                                                 В.Е. Мирошниченко